
 

 

 

RESOLUCION DE 1 DE OCTUBRE DE 2014, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS 
HUMANOS DEL SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD, POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA 
RELACIÓN PROVISIONAL DEL PERSONAL LABORAL FIJO  Y FUNCIONARIO DE CARRERA 
QUE SOLICITA SU INTEGRACION VOLUNTARIA EN EL REGIMEN ESTATUTARIO EN LA 
CATEGORÍA DE AUXILIAR DE ENFERMERIA. 
 
 
De conformidad con lo previsto en el Artículo quinto b) de la Orden 578/2014, de 17 de junio, del 
Consejero de  Sanidad, por la que se convoca el proceso de integración voluntaria en el régimen 
estatutario del personal laboral fijo de la categoría de Auxiliar de Enfermería y personal Funcionario 
del Cuerpo de Administración Especial de Auxiliares Especialistas, que prestan servicios en las 
instituciones sanitarias del Servicio Madrileño de  Salud, esta Dirección General 
 

ACUERDA 
 
Primero: 
 
Hacer pública en Anexo I a la presente Resolución, la relación provisional del personal funcionario y 
laboral de la Comunidad de Madrid que se integra en el régimen estatutario, con expresión de los 
extremos relativos a la situación de origen e integración en la categoría profesional estatuaria 
correspondiente. 
 
Segundo: 
 
Hacer pública en Anexo II a la presente Resolución, la relación provisional del personal funcionario y 
laboral de la Comunidad de Madrid excluido del proceso de integración especificando las causas de 
exclusión. 
 
Tercero: 
 
Las relaciones de admitidos y excluidos se publicarán en los tablones de anuncios de las diferentes 
instituciones sanitarias, en la sede del Servicio Madrileño de Salud y de la Dirección General de 
Recursos Humanos, así como en la página  web www.madrid.org. 
 
Cuarto: 
 
El personal excluido, dispondrá de un plazo de treinta días naturales a contar desde el día siguiente a 
la publicación de esta  Resolución, a los efectos de realizar las alegaciones que considere oportunas. 

 
EL DIRECTOR GENERAL 

 
 
 
 

Fdo.: Armando Resino Sabater 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

45
69

91
16

72
14

10
09

29
03

http://www.madrid.org/


PROCESO DE INTEGRACIÓN VOLUNTARIA DEL PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO DE LA COMUNIDAD DE MADRID  EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO

APELLIDOS Y NOMBREDNI CATEGORIA ORIGENCENTRO

ANEXO I
PERSONAL ADMITIDO EN EL PROCESO DE INTEGRACIÓN

Orden 578/2014 de 17 de Junio

VINCULACION SITUACION ADMINISTRATIVA CAT. INTEGRACIÓN

Categoria : Auxiliar de Enfermería

ABIA FAUSOR, PALOMA00394036T AUX. ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
AGUDO IÑIGO, M. MAGDALENA52095700X AUX. ENFERMERÍAH. PSIQ. JOSÉ GERMAINLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
ALONSO YENES, M. DEL MAR02611112Z AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
AMADOR NAVARRO, BLANCA ROSA08028836L AUX. ENFERMERÍAH. DE GUADARRAMALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
ARAOZ LENNON HUNT, ANTONIO02608425H AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
ARAUJO REDONDO, ANA MARIA51386733H AUX. ENFERMERÍAH. INFANTA LEONORLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
ARENAL GARCIA, M. RAQUEL03456968E AUX. ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
ARRIBAS CABALLERO, PALOMA50298207J AUX. ENFERMERÍAH. U. LA PAZLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
ASPERILLA AZAÑA, OLGA52121878Z AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
BONILLA PEREZ, M. JUSTA51674593X AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
BORGESIO MUÑOZ, ANA PAULA50962606B AUX. ENFERMERÍAH. DEL TAJOLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
CABRERA MUÑOZ TORRERO, ASUNCION05369312P AUX. ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
CALLEJA FERNANDEZ, M. ANGELES50694029M AUX. ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
CALVO MARTOS, CARLOS02247350C AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
CAMACHO LOPEZ, CARIDAD02236687Y AUX. ENFERMERÍAH. DE GUADARRAMALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
CAMARMO MONTES, CRISTINA50826471J AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
CANO MUÑOZ, M.CRISTINA04562983J AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
CANO SANCHEZ, CONSUELO00832615S AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
CANTADOR CASTILLO, FRANCISCA02698182Y AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
CAO INTRIAGO, M. LUZ50308475T AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
CARMONA MARTIN, M. ROSARIO07252015T AUX. ENFERMERÍAH. DEL TAJOLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
CARRACEDO CIFUENTES, M. DEL ROSARIO51317982Z AUX. ENFERMERÍAH. CENTRAL CRUZ ROJALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
CONTRERAS IZQUIERDO, M. LOURDES05363471D AUX. ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
CORDERO PEREZ, M. ANGELES10187707H AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
CUENCA JIMENEZ, MATILDE50164637G AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
DELGADO RODRIGUEZ, M. ELENA05381079E AUX. ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
DIAZ HERNANDEZ, JOSE IGNACIO02642066X AUX. ENFERMERÍAH. PSIQ. JOSÉ GERMAINLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
DIEZ PEREZ, ANTONIO50689907T AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
DURAN BRAVO, M. REMEDIOS50169992T AUX. ENFERMERÍAH. DE GUADARRAMALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
ESCRIBANO MADURGA, M. ENCARNACION16789161N AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
FERNANDEZ ESTEBAN, SOFIA07249325R AUX. ENFERMERÍAH. INFANTA SOFÍALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
FERNANDEZ GARCIA, BENJAMIN JUAN00411061M AUX. ENFERMERÍAH. U. LA PAZLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
FERNANDEZ HIGUERO, BLANCA ESTRELLA07216707C AUX. ENFERMERÍAH. PUERTA DE HIERROLABORAL ACTIVO
FERNANDEZ MUERTE, M. ISABEL51660406Z AUX. ENFERMERÍAH. CENTRAL CRUZ ROJALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
FERNANDEZ-SANTAELLA SANTIAGO, FELICIDAD MA24182104L AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
FRAGA PUGA, CONCEPCION51371237R AUX. ENFERMERÍAH. INFANTA CRISTINALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
FUENTES MARTINEZ, ANTONIA03079173W AUX. ENFERMERÍAH. CENTRAL CRUZ ROJALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
FUENTES RONCERO, MANUEL02219999Q AUX. ENFERMERÍAH. PSIQ. JOSÉ GERMAINLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GALAJARES BERMEJILLO, NURIA13118063J AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA

Página 1 de 4



PROCESO DE INTEGRACIÓN VOLUNTARIA DEL PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO DE LA COMUNIDAD DE MADRID  EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO

APELLIDOS Y NOMBREDNI CATEGORIA ORIGENCENTRO

ANEXO I
PERSONAL ADMITIDO EN EL PROCESO DE INTEGRACIÓN

Orden 578/2014 de 17 de Junio

VINCULACION SITUACION ADMINISTRATIVA CAT. INTEGRACIÓN

Categoria : Auxiliar de Enfermería

GARCIA BLANCO, MARINA00801408L AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GARCIA BORREGO, ISABEL MARIA00395113L AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GARCIA CHARLO, ALICIA05259075X AUX. ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GARCIA GARCIA, ISABEL03429998P AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GARCIA HERRANZ, M. TERESA03433730Z AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GARCIA HERRERO, M. PAZ52126683N AUX. ENFERMERÍAH. PSIQ. JOSÉ GERMAINLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GARCIA MARTIN, M. LUISA52981120E AUX. ENFERMERÍAH. DE GUADARRAMALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GARCIA MARTIN, NURIA52502064X AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL RESERVA PUESTO AUX. ENFERMERÍA
GARCIA PASCUAL, ANA MARIA11940203Y AUX. ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GIJON SERRANO, ELENA DE LOS ANGELES50175443T AUX. ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GIL GARCIA, ESCOLASTICO FELIX00794117L AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GOMEZ RICO, MARIANO70039577T AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GONZALEZ DE ANDRES, M. DEL PILAR07472349V AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GONZALEZ FERNANDEZ, M. CONCEPCION51911640L AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GONZALEZ MANZANO, SONIA50445039J AUX. ENFERMERÍALABORAL EXCED. PREST. SERV. SEC. PÚBLICO AUX. ENFERMERÍA
GONZALEZ MARTIN, M. JOSEFA07474148E AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GONZALEZ RODRIGUEZ, MERCEDES07528421S AUX. ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GRAMAGE CORNEJO, M. TERESA51888626M AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GRANERO CARRASCO, DOLORES04571682H AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GUTIERREZ CUETO, GUADALUPE07503009H AUX. ENFERMERÍAH. INFANTA SOFÍALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GUTIERREZ MARTINEZ, M. ROSARIO51329373C AUX. ENFERMERÍAH. DE MÓSTOLESLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
GUTIERREZ PLAZA, CARMEN50440359W AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
HERNANDEZ GARCIA, M. JOSE07527543B AUX. ENFERMERÍAH. INFANTA CRISTINALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
HERNANDO GUTIERREZ, M. BELEN45419112T AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
IZAGUIRRE CARRASCO, M. ESTHER02216856R AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
JIMENEZ GARCIA, ELVIRA MARIA52088646V AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
JUSTO VARONICA, MARIA34945990C AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
LOPEZ CAMACHO GARCIA, M. DOLORES51896606G AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
LOPEZ PATON, JESUS DAVID26208032S AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
LOZANO DE LA FUENTE, M. MERCEDES51352658Y AUX. ENFERMERÍAH. U. LA PAZLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
LOZANO FERRERO, JOSEFA16260040Y AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
LUIS FERNANDEZ, RAFAEL08038130K AUX. ENFERMERÍAH. PSIQ. JOSÉ GERMAINLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
MANSILLA CALERO, M. LUISA51671018T AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
MARCIEL MAYOR, M. TERESA50720672Z AUX. ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
MARTIN DEL CAMPO PASTRANA, ANGELES05392401M AUX. ENFERMERÍAH. INFANTA CRISTINALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
MARTIN PEREZ, ROCIO03427015S AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
MARTIN ROMERO, PEDRO51897147Q AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
MARTINEZ DOMINGUEZ, CONSTANZA VICTORIA07521888Z AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
MASCARELL CAÑIZARES, AMPARO01816716S AUX. ENFERMERÍAH. INFANTA SOFÍALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA

Página 2 de 4



PROCESO DE INTEGRACIÓN VOLUNTARIA DEL PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO DE LA COMUNIDAD DE MADRID  EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO

APELLIDOS Y NOMBREDNI CATEGORIA ORIGENCENTRO

ANEXO I
PERSONAL ADMITIDO EN EL PROCESO DE INTEGRACIÓN

Orden 578/2014 de 17 de Junio

VINCULACION SITUACION ADMINISTRATIVA CAT. INTEGRACIÓN

Categoria : Auxiliar de Enfermería

MATEOS MARTIN, CARMEN02602534S AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
MATIAS CORTES, M. DE LA LUZ00813100G AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
MATIAS DEL SAZ, M. DOLORES03459146S AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
MATILLA GALLEGO, M. ASUNCION50430706D AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
MAYORDOMO TELLEZ, M. GEMMA02240276F AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
MENA MOYA, M. DEL MAR52091222V AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
MENOR ENCINAS, M. NIEVES33505786F AUX. ENFERMERÍAH. DE GUADARRAMALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
MINGUEZ GUIJARRO, TERESA DE JESUS11818350F AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
MIRANDA HERRERA, MARTA08935322Y AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
MORENO CUELLAR, JUAN MIGUEL50054910X AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
MOYA MARIN, FRANCISCO JOSE51653766K AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
MUÑOZ CAMPOS, ISABEL00797543H AUX. ENFERMERÍAH. INFANTA CRISTINALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
MUÑOZ CEA, M. MILAGROS50708992H AUX. ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
NEILA MUÑOZ, DOROTEA76107619K AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
ORTIZ OLIVAS, M. ANGELES04565638T AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
PABLO ANDRES, M. ASUNCION DE16795001X AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
PELLICER FERNANDEZ GALLARDO, M. CARMEN07491792W AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
PEREZ HURTADO, JUANA01090401V AUX. ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
PEREZ PASCUAL, SUSANA02248939E AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
PEREZ SANCHEZ, JULIA MARIA50050681J AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
PLATA PANIAGUA, M. JESUS50695603S AUX. ENFERMERÍAH. DE GUADARRAMALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
POSADAS MORENO, M. PALOMA11827135Y AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
REDONDAS BARREIRO, M. LUISA05396280C AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
RIVAS RIVAS, M. FRANCISCA50846204N AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
ROLDAN GONZALEZ, M. DEL CARMEN12324948F AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
ROLDAN GONZALEZ, M. ELENA52099715T AUX. ENFERMERÍALABORAL EXCED. PREST. SERV. SEC. PÚBLICO AUX. ENFERMERÍA
ROPERO GARCES, JESUS BLAS50801554M AUX. ENFERMERÍAH. DE GUADARRAMALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
ROSADO GALEANO, M. DOLORES50085370H AUX. ENFERMERÍAH. PSIQ. JOSÉ GERMAINLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
RUIZ LOPERA, FRANCISCA50718875B AUX. ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
SANCHEZ LUDEÑA, ELENA50433835X AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
SANCHEZ RODRIGUEZ, M. ROSARIO24165858B AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
SANTANA CARMONA, GUADALUPE51662528C AUX. ENFERMERÍALABORAL EXCED. PREST. SERV. SEC. PÚBLICO AUX. ENFERMERÍA
SANZ BAÑOS, FELISA07217992V AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
SEBASTIAN ESTEBARANZ, M. FUENCISLA03447162Z AUX. ENFERMERÍALABORAL EXCED. VOLUNTARIA AUX. ENFERMERÍA
SERRANO DE LA CRUZ, M. PAZ50944241T AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
SIERRA VOORZANGER, IRENE02853044D AUX. ENFERMERÍAH. U. LA PAZLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
SOBERON VEGA, M. EUGENIA05244657J AUX. ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
SUAREZ NIETO, VIRGINIA08946398L AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
TEVAR GARCIA, M. ROSA02210281G AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA

Página 3 de 4



PROCESO DE INTEGRACIÓN VOLUNTARIA DEL PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO DE LA COMUNIDAD DE MADRID  EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO

APELLIDOS Y NOMBREDNI CATEGORIA ORIGENCENTRO

ANEXO I
PERSONAL ADMITIDO EN EL PROCESO DE INTEGRACIÓN

Orden 578/2014 de 17 de Junio

VINCULACION SITUACION ADMINISTRATIVA CAT. INTEGRACIÓN

Categoria : Auxiliar de Enfermería

TORREJON GONZALEZ, ANA ISABEL50709303F AUX. ENFERMERÍAH. DE GUADARRAMALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
USERO USERO, M. VIOLETA52090855H AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
VENTURINI RODRIGUEZ, MARTA51360035T AUX. ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
VICO SEVILLEJA, SARA SUSANA50435463M AUX. ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
VILLALBA DOMINGUEZ, ESTHER05382443Y AUX. ENFERMERÍAH. CENTRAL CRUZ ROJALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
VILLAR DONCEL, JOSE51357297E AUX. ENFERMERÍAH. U. LA PAZLABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA
YUBERO LOPEZ, M. FELICIDAD03092407B AUX. ENFERMERÍAH. DE GUADARRAMALABORAL ACTIVO AUX. ENFERMERÍA

Página 4 de 4



PROCESO DE INTEGRACIÓN VOLUNTARIA DEL PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO

APELLIDOS Y NOMBREDNI CATEGORIA ORIGEN

ANEXO II
PERSONAL EXCLUIDO DEL PROCESO DE INTEGRACIÓN

Orden 578/2014 de 17 de Junio

VINCULACION CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Categoria : Auxiliar de Enfermería

FERNANDEZ RIVAS, M. MERCEDES02852651F AUX. ENFERMERÍALABORAL 5

LOZANO MENDOZA, M. YOLANDA07526944X AUX. ENFERMERÍALABORAL 1

MARIN QUIROS, DOLORES50950278B AUX. ENFERMERÍALABORAL 1

MARTIN RODRIGUEZ, M. ANTONIA51339858V AUX. ENFERMERÍALABORAL 5

MENDIOLA GARCIA, ANA MARIA08934525Z AUX. ENFERMERÍALABORAL 1

OLMO PEREZ, M. MONTSERRAT DEL46857529C AUX. ENFERMERÍALABORAL 1

PEIRO FERNANDEZ, MARTA00807273L TÉCNICO AUXILIARLABORAL 5

PEREGRINA OLMO, M. CRISTINA01831202B AUX. ENFERMERÍALABORAL 5

REAL MORA, M. LOURDES05210033G AUX. ENFERMERÍALABORAL 5

RIBOTE PEREZ, ISABEL51888553R AUX. ENFERMERÍALABORAL 5

RODRIGUEZ OCAÑA, JACINTO52125150C AUX. ENFERMERÍALABORAL 1

SANCHEZ GONZALEZ, M. ENCARNACION01810486H AUX. ENFERMERÍALABORAL 5

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:
1 - No prestar servicios en II.SS. adscritas al SERMAS como Funcionario de Carrera o Contratado Lab. Fijo
2 - Ostentar condicion de Pers. Estatutario Fijo en la Categoria a la que se concursa
3 - Presentar solicitud fuera de plazo
4 - Personal Laboral del H. Fuenlabrada o Fund. H. Alcorcón
5 - No tiene la titulación exigida en la Convocatoria


		2014-10-01T13:45:21+0200




